- 1 -

重外质函〔2024〕4 号

关于组织开展 2024 届毕业论文（设计）专项
检查工作的通知

各二级学院：

为进一步加强对我校主要教学环节的质量监控，扎实做好 2024 届

毕业论文（设计）规范管理工作，教学质量监控与评估处（以下简称

“质评处”）将对各二级学院组织开展 2024 届毕业论文（设计）专项

检查工作，现将有关事项通知如下：

一、检查内容

（一）抽查 2024 届毕业论文（设计）质量。

（二）抽查 2024 届毕业论文（设计）的过程性材料。

二、检查时间

2024 年 6 月 14 日 9:00-16:00
三、专项检查工作组

组 长：刘 毅

副组长：薛东权、赵越

成 员：学校教学督导委员会全体委员

四、检查程序

（一）各二级学院根据质评处下发的《2024 届毕业论文（设计）

- 2 -

专项抽查名单》（见附件），向质评处报送相应的毕业论文（设计）、

《毕业论文（设计）工作情况记载表》、《论文评阅表》及论文答辩

记录等四项纸质材料。音乐学院通过音乐会形式毕业的学生，须提供

相关的存档资料；艺术学院须提供学生毕业论文，毕业设计作品已返

还给学生的，可不提供。

（二）专项检查组对毕业论文（设计）及过程性材料进行逐一检

查，并线上填写《毕业论文（设计）检查记录表》。

（三）完成检查后，专项检查组成员集体讨论所发现的共性问题

和个别突出问题，并提出整改意见。

（四）质评处汇总并分析专项检查组提供的《毕业论文（设计）

检查记录表》及集体讨论意见，对 2024 届毕业论文（设计）专项检查

情况予以通报。

请各二级学院于 6 月 13 日 12:00 前，与质评处约定好相关材料的

接收事宜，并将以上论文材料报送至质评处办公室（办公楼 501）。

联系人：郭小东 联系方式：88728457

附件：2024 届毕业论文（设计）专项抽查名单

重庆外语外事学院

2024 年 6 月 11 日